
Sisalmaton hoito-ohje 

  
Sisal on luonnonkuitu, jota saadaan sisal-agavesta. Rakenteen ja värien, akustisten ominaisuuksien ja 
lämmön ansiosta sisal-matto on suosittu lattiapäällyste. Lisäksi sisal tasapainottaa huoneilman kosteutta 
imemällä itseensä kosteutta ja luovuttamalla sitä ympäristöön kosteuden ja lämpötilan mukaan. 
 
HOITO JA PUHDISTUS 
 
1. Imuroi säännöllisesti sileällä suukappaleella. 
2. Tahranpoisto: Tahrat tulee poistaa mahdollisimman pian. 

 Pyyhi pahin lika puhtaalla valkoisella (tai värjäämättömällä) liinalla. Huom: älä hankaa! 
 Suihkuta tahra haalealla vedellä (voit käyttää myös pH-neutraalia mattoshampoota). Pyyhi jälleen 

värjäämättömällä liinalla tai paperilla. Uusi käsittely, jos se on tarpeen. 
 TARKEÄÄ: Puhdistettava kohta tai tahra ei saa kastua läpi. 
 Kuivaa matto nopeasti (esim. tukankuivaajalla). Ellei tulos ole tyydyttävä, käänny hyvän pesulan 

puoleen. 

3. Peruspuhdistus: 

 Vältä suihkutusta (kutistumisvaara!) 
 Jos suihkutus on välttämätöntä, varo maton voimakasta kastumista. Puhdistuksen jälkeen vesi on 

imettävä välittömästi pois. Mattopohjalla saa kävellä vasta kun se on täysin kuivunut. 
 Puhdistus kuivashampoolla: Varmista, että kaikki kemialliset aineosat poistetaan puhdistuksen 

jälkeen tarkoin matosta, sillä muutoin matto saattaa likaantua uudelleen vielä pahemmin. 

HUOM ! SISAL on puhdas luonnonkuitu, joka voi voimakkaasti kastuessaan kutistua ja jonka väri voi 
muuttua auringonvalon vaikutuksesta. Nämä muutokset eivät ole reklamaatioperusteita. 
 

Kosteus ja kuivuminen vaikuttavat sisalkuituun, joten sisalmattoa ei saa läpikastella. Tiloissa, joissa 
suhteellinen ilmankosteus on hyvin matala, kannattaa huolehtia riittävästä ilmankosteudesta (60-70 %) 
joko käyttämällä ilmankostutinta tai suihkuttelemalla mattoa säännöllisesti vedellä (kevyesti ja tasaisesti 
esim. suihkepulloa käyttäen). 

Sisal on erittäin kestävä kuitu, joten ensimmäiset kulumisen merkit näkyvät tavallisesti maton kumitetulla 
pohjapuolella, joka alkaa murentua. Lattialämmitys ja kastuminen edistävät kumipohjan hapertumista. 
Sisalmaton käyttöikää voi tarvittaessa lisätä irtonaisella alusmatolla. 

 


